
 

 

 
Prieglobsčio Lietuvos Respublikoje suteikimo ir 

panaikinimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Pažymos dėl prašymo suteikti prieglobstį priėmimo forma) 

 
 

PAŽYMA DĖL PRAŠYMO SUTEIKTI PRIEGLOBSTĮ PRIĖMIMO NR.   

pirminė ☐      patikslinta ☐ 
 

 
 

 
 

nuotrauka 
 

 

 

1. 

 

Užsieniečių registro 
registracijos numeris 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

2. 
 

Vardas  

 

 
 

3. 
 

Pavardė  

 

 
 

4. 
 

Gimimo data 

 

 

 

5. 
 

Lytis 

 

vyr. ☐         mot. ☐ 
 

6. 
 

Pilietybė  

 

 

 
 

7. Prašymo pateikimo 
data 

 

 

8. Asmens tapatybė patvirtinta prieglobsčio 
prašytojo pateiktais kelionės arba asmens 
dokumentais 

Taip ☐      Ne ☐ 

 

 

9. Taikoma procedūra 

☐ prašymas suteikti prieglobstį nagrinėjamas iš esmės        

☐ prašymas suteikti prieglobstį nagrinėjamas iš esmės skubos tvarka   

☐ nustatoma už prašymo suteikti prieglobstį nagrinėjimą atsakinga Europos Sąjungos valstybė narė         

☐ sprendžiamas prašymo suteikti prieglobstį priimtinumo klausimas                     

 

 

10. Įleidimas į 
Lietuvos Respublikos 
teritoriją 

☐ prieglobsčio prašytojas įleidžiamas į Lietuvos Respublikos teritoriją        

☐ klausimas dėl prieglobsčio prašytojo įleidimo į Lietuvos Respublikos teritoriją nėra sprendžiamas                

 

 

11. Apgyvendinimas 

☐ prieglobsčio prašytojas apgyvendintas Valstybės sienos apsaugos tarnyboje (privalo atvykti į 

apgyvendinimo vietą ne vėliau kaip per 24 valandas nuo šios pažymos išdavimo)
 
     

☐ prieglobsčio prašytojas apgyvendintas Pabėgėlių priėmimo centre         

☐ prieglobsčio prašytojas apgyvendintas kitoje apgyvendinimo vietoje / jam leista apsigyventi jo 

pasirinktoje gyvenamojoje vietoje adresu:         

☐ klausimas dėl prieglobsčio prašytojo apgyvendinimo nėra sprendžiamas                                        

 

  Pažymą įteikė: 
 

(pareigos)                                  

(parašas)                                  

(vardas ir pavardė) 

(data) 

 
 

ŠI PAŽYMA PATVIRTINA, KAD JOJE NURODYTAS ASMUO YRA PRIEGLOBSČIO PRAŠYTOJAS. 
ŠI PAŽYMA NEPATVIRTINA JOJE NURODYTO ASMENS TAPATYBĖS. 

ŠI PAŽYMA ATSTOJA UŽSIENIEČIO REGISTRACIJOS PAŽYMĖJIMĄ, KOL JIS NĖRA IŠDUOTAS. 

 

 



(XX priedo tęsinys) 

 

 

 
Kilus abejonėms dėl šios pažymos autentiškumo, prašome kreiptis tel.   


